
St-Nr Code Name JG Nation Zeit R-PunkteRang
F=1060

angewandter Zuschlag: 26.01

offizielle Rangliste

SC Davos Events 07.12.2009

Oerlikon FIS Rennen Damen SG1

Davos - Parsenn / Jakobshorn

Jury

TD-FIS: Beisel Dierk, GER

Schiedsrichter: Hofer Franz, SUI

SR-Assistent: Stepharnik Denis, SLO

Wettkampfleiter: Inglin Osi, SUI

Technische Daten

Strecke: Oberes Dorftäli

Ziel: 2289 müM

Höhendifferenz: 365 m

Homologation: 8452/02/07

Start: 2654 müM

Kurssetzer: Delea Ulisse, SUI

Startzeit: 09.25 Uhr

Anzahl Tore: 36

Vorläufer: Rudin Michi, SUI
Lenherr Jonas, SUI
Beltramo Marion, FRA
Kitezslav Kabrt, CZE

Richtungsänd.: 33

Intervall: 40s

Wetter: bedeckt Schnee: hart Temperatur: -2 / -1 °C

0.00SCHAEDLER Vanessa LIE199013 3550521 1.11.95
6.63HOOP Barbara LIE199134 3550532 1.12.40
7.51FEIERABEND Denise SUI19895 5159973 1.12.46
8.25BUCIK Ana SLO199325 5654014 1.12.51

13.85STUHEC Ilka SLO19902 5653605 1.12.89
14.73BUEHLER Rebecca LIE19927 3550556 1.12.95
16.06KNEZ Maja SLO199244 5653787 1.13.04
16.65ABDERHALDEN Marianne SUI19863 5157828 1.13.08
17.09KUENG Mirena SUI19884 5161459 1.13.11
17.68GISIN Michelle SUI19939 51628410 1.13.15
20.63VOUTAZ Melissa SUI199118 51616611 1.13.35
21.80ELLENBERGER Andrea SUI199316 51628312 1.13.43
23.57THALMANN Alexandra SUI199223 51622713 1.13.55
25.78KREYENBUEHL Cheryl SUI198754 51586214 1.13.70
26.37PUENCHERA Jessica SUI19821 51558715 1.13.74
28.73SCHMOTZ Michaela GER199133 20639516 1.13.90
29.02IGNJATOVIC Nevena SRB199066 31518717 1.13.92
30.05BUEHLER Anna-Laura LIE1994115 35505818 1.13.99
30.50KUONEN Dea SUI199230 51622619 1.14.02
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offizielle RanglisteOerlikon FIS Rennen Damen SG1

Rang
F=1060

31.09LOLOVIC Jelena SRB198121 31514920 1.14.06
31.67HOLDENER Wendy SUI199311 51628021 1.14.10
32.26HORVAT Katja SLO199338 56540022 1.14.14
32.41GRAND Rabea SUI198414 51569223 1.14.15
33.88THUERLER Andrea SUI199335 51628924 1.14.25
35.21SCHWITTER Tanja SUI199361 51625925 1.14.34
35.80HERMAN Tesa SLO198849 56532226 1.14.38
36.39FLURY Jasmine SUI199380 51624827 1.14.42
36.83PALIC Tea CRO19918 38505228 1.14.45
37.27JUAREZ Sofie AND199156 2513329 1.14.48
37.42NOVOSELIC Sofija CRO199065 38504130 1.14.49
38.01CUMANI Benedetta ITA198928 29740231 1.14.53
38.16BORTOLOTTI Ilaria ITA199063 29759532 1.14.54
38.89FUCHS Daniela SUI199022 51606733 1.14.59
39.04WILLI Bianca SUI199248 51620534 1.14.60
39.34MARMET Stephanie SUI199368 51623935 1.14.62
39.78FANCHINI Sabrina ITA19886 29717136 1.14.65
40.81HOESL Simona GER199220 20644437 1.14.72
40.96KLOUCKOVA Karolina CZE199042 15560538 1.14.73
41.55PETIT Geraldine FRA199139 19716739 1.14.77
41.55URBAIN Anais FRA199224 197225 1.14.77
41.84STROBEL Alena GER199362 20649841 1.14.79
41.99VOUILLOZ Tania SUI199375 51627742 1.14.80
42.13WITSCHARD Tanja SUI199240 51623043 1.14.81
42.58PEINTNER Doris ITA199074 29772744 1.14.84
43.76METRAILLER Karen SUI199250 51621745 1.14.92
44.64ERHART Maria GER199212 20643646 1.14.98
45.52MICHELER Sara GER199110 20637747 1.15.04
46.70GEYR Carmen ITA199271 29827048 1.15.12
46.85BERECZ Anna HUN198857 24505149 1.15.13
47.00SUTER Corinne SUI1994133 51631950 1.15.14
47.44HARTL Raphaela GER199115 20636351 1.15.17
47.59WEINBUCHNER Susanne GER199117 20640852 1.15.18
48.03GMUER Chiara SUI199353 51626553 1.15.21
48.32HAEHLEN Joana SUI199219 51618554 1.15.23
49.35HUGO Rebecca SUI199370 51627155 1.15.30
49.80SAUSER Nadine SUI199364 51625356 1.15.33
51.56KIENER Manuela SUI199252 51619357 1.15.45
51.86MIRADOLI Romane FRA1994120 19749758 1.15.47
52.15HAFNER Ula SLO1993110 56539859 1.15.49
52.59JUSSEL Jaqueline SUI1994123 51631160 1.15.52
54.36BREUNING Ann-Kathrin GER199227 20646461 1.15.64
54.66SHKANOVA Maria BLR198932 66500962 1.15.66
55.39GRAVEN Rebecca SUI1994136 51632463 1.15.71
55.84WALTER Veronique SUI199137 51616864 1.15.74
56.28HOLENSTEIN Nina SUI1994118 51630165 1.15.77
56.87KELLER Jolanda SUI199379 51628166 1.15.81
57.31KROL Giulia SUI199267 51619467 1.15.84
59.08CHAPERON Audrey SUI199372 51626068 1.15.96
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60.11SCHNYDER Astrid SUI199046 51610569 1.16.03
60.55BOURNISSEN Celia SUI199299 51622570 1.16.06
60.85STEFFANONI Seline SUI199145 51616271 1.16.08
61.58WIESLER Maren GER199378 20648772 1.16.13
61.73ZERMAN Francesca ITA198687 29687073 1.16.14
61.88SOL Alizee FRA199329 19735374 1.16.15
62.61DOEME Zsofia HUN199283 24505975 1.16.20
62.76ZURBRIGGEN Maria SUI1994128 51633176 1.16.21
64.53DEFILA Anja SUI199396 51625777 1.16.33
64.68OZBOLT Petra SLO1994100 56541078 1.16.34
65.41BAERTSCHI Nicole SUI199169 51617279 1.16.39
65.41MONCENIX Laurie FRA199341 197357 1.16.39
65.85DI TOMMASO Nais FRA199326 19739181 1.16.42
66.30EGLI Petra SUI199143 51613082 1.16.45
66.59WYSS Laura SUI199259 51620383 1.16.47
68.21BLESS Corina SUI199151 51612084 1.16.58
68.21TEGLIA Eleonora Anna ITA198731 297070 1.16.58
68.65COSTA Alessia SUI199173 51612686 1.16.61
69.54SCHNEIDER Anja SUI1994102 51634887 1.16.67
69.68VON KAENEL Katja SUI199391 51624388 1.16.68
71.31LOCHMATTER Stephanie SUI1994114 51632689 1.16.79
71.89GIOVANOLA Laureen SUI1994135 51632390 1.16.83
72.19FILSER Andrea GER199336 20649791 1.16.85
72.63BROG Joy SUI1994130 51631092 1.16.88
72.93ANGULO Isabelle FRA1994138 19751293 1.16.90
72.93CHASTAN Zoe SUI199289 516192 1.16.90
73.81LOTRIC Teja SLO1994116 56540295 1.16.96
74.25FREY Bianca SUI1994107 51630596 1.16.99
74.40MARKOVA Dana CZE198547 15543197 1.17.00
76.76FREI Anina SUI199088 51606698 1.17.16
77.35CARAMALLI Eleonore FRA199355 19737399 1.17.20
77.49AUKENTHALER Janine ITA199385 298623100 1.17.21
77.79BELLINI Tamara SUI1994140 516303101 1.17.23
78.82CHABLE Charlotte SUI1994112 516334102 1.17.30
78.97TSCHUEMPERLIN Jasmin SUI1994132 516320103 1.17.31
79.56WILD Simone SUI199392 516268104 1.17.35
80.00PERRET Camille FRA199290 197235105 1.17.38
82.21ANTHAMATTEN Christelle SUI199260 516207106 1.17.53
83.53GODLI Seraina SUI199084 516072107 1.17.62
83.68HERMANN Samira SUI199386 516266108 1.17.63
84.71LIVK Klara SLO1994127 565403109 1.17.70
88.39WICKI Janine SUI199377 516290110 1.17.95
89.72WICKI Manon SUI1994104 516330111 1.18.04
89.87VOLKEN Ramona SUI1994106 516329112 1.18.05
91.19OBERSON Laurie SUI1994105 516339113 1.18.14
91.19RUDAZ Elodie SUI199498 516327 1.18.14
91.64UNTERNAEHRER Julia SUI1993134 516291115 1.18.17
91.64MADJARSKA Silvia BUL198994 95061 1.18.17
92.52KRAHL Andriana SUI1994117 516345117 1.18.23
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94.29MATHIS Milena SUI199393 516293118 1.18.35
95.02FORNI Josephine FRA1994126 197540119 1.18.40
97.09KLEPIC Maja BIH1988101 715132120 1.18.54
98.85CANTELE Sara ITA1994119 298912121 1.18.66
99.59MATHIS Katrin SUI1994113 516317122 1.18.71

100.77KUZMENKA Lizaveta BLR198758 665008123 1.18.79
101.06BARANDUN Janina SUI1993142 516246124 1.18.81
104.75DONNELLON Amy GBR1994139 225560125 1.19.06
105.63DOPPELFELD Cindy SUI199382 516247126 1.19.12
106.66SCHUEPACH Alexandra SUI1994124 516313127 1.19.19
107.69ZAMUDIO Lisa SUI199181 516170128 1.19.26
111.82MUELLER Jorinde SUI199376 516273129 1.19.54
114.03SCHEIBER Fabienne SUI1994109 516318130 1.19.69
114.91KELLER Desiree SUI1994125 516347131 1.19.75
116.39ZELENKOVA Veronika CZE199397 155696132 1.19.85
117.27RUESCH Noemi SUI1994108 516307133 1.19.91
122.13SCHMIDHALTER Noemi SUI1994131 516328134 1.20.24
123.46FRAGNIERE Laura SUI1994103 516322135 1.20.33
123.90NICATY Chloe SUI1994121 516338136 1.20.36
144.53KVICALOVA Marie CZE1994141 155746137 1.21.76

TD-FIS
Beisel Dierk, GER, TD-Nr 848

Nicht am Start

95 516196 MEIER Karin 1991 SUI
137 516304 DELLAGIOVANNA Anja 1994 SUI

Nicht im Ziel

111 516300 SCHNEEBERGER Bettina 1994 SUI
122 298451 TOFFALI Francesca 1993 ITA
129 155559 CHAROVA Tereza 1989 CZE
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Zuschlagsberechnung

Rang Code Name FIS-Pkt Rennpunkte

355052

355053

515997

565401

565360

355055

565378

515782

516145

516284

SCHAEDLER Vanessa

HOOP Barbara

FEIERABEND Denise

BUCIK Ana

STUHEC Ilka

BUEHLER Rebecca

KNEZ Maja

ABDERHALDEN Marianne

KUENG Mirena

GISIN Michelle

42.59

51.12

29.90

56.93

12.36

43.50

56.74

29.88

37.56

45.40

42.59

29.90

12.36

29.88

37.56

131.74

1

2

3

4

5
6

7

8
9

10

5 besten

0.00

7.51

13.85

16.65

17.09

LIE

LIE

SUI

SLO

SLO

LIE

SLO

SUI

SUI

SUI

Nat

565360

297171

515782

515997

206363

STUHEC Ilka

FANCHINI Sabrina

ABDERHALDEN Marianne

FEIERABEND Denise

HARTL Raphaela

12.36

24.66

29.88

29.90

34.94

1

2

3

4

5

SLO

ITA

SUI

SUI

GER

Die besten 10 im Ziel

Rang Code Name FIS-PktNat

Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Summen

B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10

C) Rennpunkte der entsprechenden Wettläufer

152.29

55.10

Berechneter Zuschlag

152.29 131.74 55.10+ - = 228.93 : 10 = 22.893

angewandter Punktezuschlag 26.01

Kategorie-Adder 3.00

0.12Korrekturwert (z=-0.12)

22.89gerundet

TD FIS
Beisel Dierk, GER, TD-Nr 848

SC Davos Events 07.12.2009

Oerlikon FIS Rennen Damen SG1

Davos - Parsenn / Jakobshorn

107.12.09 11:49 / Davos SUI6317.848    SG


